rea (^ Catholica Majeftate conclufio hadtenus dilata fit , Reveren-

diffimam Dominationem -veftram , Reverendi Pacei Oratoris Lite- An.ij.

ris, intellexiffe antehac minime dubitamus. a
Nunc vero ut eadem Reverendiffima Dominatio -veftra cognofcat ^* -^*'

id, quod tandiu animus & deiideVium noftrum parturiebat, de- togr.

murh feiiciori quidem Auipicio edidifle , viltim eft Nobis id his

noftris Litteris eidem inpraefentiarum repraefentare ; Quo qiiidem

Nuncio pi-obe fcimus, Reverendiflimam Dorninationem ve[iram^

curh ob ejus antehac exploratam erga Nos animi propenlitatem y

tum etiam ob commune totius Reipublicx Chriftianx Bonum^
quod facilius ex hac Re proventurum profpicitur,non minusquam

Nos gavifurum ;
Qtiippe quam nil aliud ferventiore Deliderio &

Animo volvere, ut verum Romans Ecclelix Cardinem decet,nec

majdreanimi vi exoprare, certe fcimus, quam ut Chriftiani Prin-

cipes , fepolitis Odiis & Simultatibus, ab|e(ftifque Armis, quibus

intcr Se tamdiu in Commune Exitium digladiantur ^ ad mutuani

& perpetuam Pacem & Tranquillitatem redigantur.

lUucf Silentio involvendum neutiquam cenfui.mus , Reverendis-

fimum Dominum Ricardum Pdceum Regium Orarorem hac in re

tale Nobis de fe documentum pr^rbuifle , ut facillime cindidum

RegiiS iftius Majeftatis , RcverendijJirMquc Dominationis veftra, er-

„„ „^,..„„. „ f,-._.^ - -- _-

-

ga Nos animum perlpedum Nobis quidem anteh.-^c comprobarit:

Patri, a dido Vicefimo quinto Die Miii, de omnimodis Cuftu- Qda de re Revcre^idiftiwa Dominatiani vefira ingentes agere &
im & Sublidiis noftris & de eorum quolibet & qualibec inde Par- habere * Gratias noltrum efle cenfuimus ; fperantcs eam fehculi- « ^^^

ma fua, in florentiffimo ifto Regno, Adminiflratioue lummaque
te in Portu Villx noftr,^ Briftolli;e ," & in iingulis Portubus &
Locis eidem Porcui adj;>.cen'ibus ,

provenieniibus & crefcencibus,

proventuris & crefcituris, per Manus Cultum.iriorum five Colle-

dtOrum eorum Cuftumarum & Sub(idiorum ibidem, & eorum

cujuflibet five eorum alicuju'; pro tempore exiltenrium,

Et Ccntum Libras inde, hibendas & percipiendas .Anriuatim ei*

dem Reverendo Patri a diAo vicefimo quinto Die Ma'i, de omni-

modis Cuftumis & Subfrdiis noftris & de eorum quolibet 6c qua-

libet inde Parte in Portu Villx noftrjc Sucham^nonix , & in fin-

gulis Portubus &; Lociseidem Portui adjacentibus, proventuris &
crefcituris, per Manus Cuftumariorum five Collectorum eorum-

.demCuftumarum & Sublidiorum ibidem , & eorum cujuflibec

five eorum alicujus pro tetnpore exiftentium,